(1) Gen. IX, 12 ad 16.

(2) I Corinth. X, 11.

(3) Hebr. X, 1.

(4) De hac et ob hanc, et propter hanc omnis Scriptura facta est. (S. Thom., Serm. 5 de Assumpt.)

(5) Unica spes desperantium. (S. Ephrem., de Laud. Deip.)

(6) Peccatorum et auxilio destitutorum unica advocata, atque adiutrix ad refugium et diversorium. (Id. id.)